
 

 

 

日本ステリ株式会社 
〒107-0052 東京都港区赤坂 1-8-1 赤坂インターシティ AIR 

http://www.nihonstery.com 

2025年 2月 

日本ステリ株式会社 

問い合わせ先：0120-052490 

 

 

試薬供給再開および検査結果報告遅延解消についてのご連絡 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

タスルグラチニブコハク酸塩（FGFR 阻害剤）のコンパニオン診断薬である弊社製品

「AmoyDx® FGFR2 Gene Break-apart FISHプローブキット」の需給ひっ迫により、一時

的に欠品となり、株式会社エスアールエルへの 1月 27日の検査ご依頼分より検査結果の報

告遅延を生じ、大変ご迷惑をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 

この度、試薬の製造を完了し、2月中旬に当該試薬の供給を再開いたしましたことをご報告

申し上げます。 

また、現在、株式会社エスアールエルにて、ご依頼いただいた検体の測定を順次進めており、

2月 25日から検査結果の報告を再開し、3月 3日の検査ご依頼分から通常の日数での報告

が可能となる予定でございます。 

この度の試薬の欠品に伴う検査結果報告遅延につきまして、先生方および患者様にご迷惑

ならびにご不便おかけいたしましたことを重ねてお詫び申し上げます。製品の安定供給に、

より一層努めてまいりますので、今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

＜対象製品＞  

販売名 製造販売承認番号 

AmoyDx® FGFR2 Gene Break-apart FISH プローブキット 30600EZX00024000 

 

以上 


